令和５年１２月１日

お客様各位

定期預金金利の引き上げについて

 石巻信用金庫（理事長 明石 圭生）では、定期預金金利の引き上げを下記の

とおり行うこととしましたのでお知らせ致します。

記

１．適用開始日

 令和５年１２月 1日（金）

２．改定内容

以上

商品名 お預入期間 改定前 改定後 改定幅

大口定期預金 １ヵ月 0.002% 0.002% -

スーパー定期預金 ３ヵ月 0.002% 0.002% -

６ヵ月 0.002% 0.002% -

１年 0.002% 0.002% -

２年 0.002% 0.002% -

３年 0.002% 0.002% -

４年 0.002% 0.002% -

５年 0.002% 0.070% +0.068%

６年 0.002% 0.070% +0.068%

７年 0.002% 0.070% +0.068%

８年 0.002% 0.070% +0.068%

９年 0.002% 0.070% +0.068%

１０年 0.002% 0.070% +0.068%